$$16 \quad -dyz (1) = dx \left[ 2 \right] dz:dx - z:2dx \sqrt{zzd\bar{z}^2 - d\bar{x}^2} + zdz$$

$$(2) = dx \left[ 2 \right] dz:dx - z:2dx \sqrt{zzd\bar{z}^2 - d\bar{x}^2} + zdz \quad (3) \stackrel{(12)}{=} dx \quad L$$

Ita habetur aequatio in qua solum extant  $dx$ ,  $dy$ ,  $z$  et  $dz$ , seu in effectum praeter literam  $z$  extabunt  $dy:dx$  et  $d\bar{z}:d\bar{x}$ , tollatur  $dy:dx$  quia  $= z$ . Ergo restabit solum  $d\bar{x}$  cuius valor habetur per  $dz$  et  $z$  itaque hoc posito res est  
 20 reducta ad quadraturas. Nisi scilicet quod unum vereor explicando  $dy:dx$  per  $z$ . etiam  $dz$  evanescat. Sed huic malo fortasse mederi licebit, non penitus tollendo  $dy$  sed in partibus ubi impedit summabilitatem, ut si esset  $ad\bar{y} + bd\bar{x} = dz \cdot \bar{z}$  ubi licuisset facere  $az + b = dz\bar{z}:dx$  seu  $dx = dz\bar{z}:az + b$ . Imo video si semel licet tollere  $x$  et  $y$  remanente  $dz$ , ut credo  
 25 quia aeq. 5. moderate usi sumus, utique postea non potest tolli  $dz$  sublata  $dy$ , quia alioqui  $dx$  restaret sola, adeoque evanesceret, et haberetur  $z$  definite quod est absurdum.

Resumamus exemplum superius:  $zx \stackrel{(1)}{=} y$ ,  $z \stackrel{(2)}{=} d\bar{y}:d\bar{x}$  differentialis ipsius 1 est  $zdx + xdz \stackrel{(3)}{=} dy$  et rursus ex 1 est  $x \stackrel{(4)}{=} y:z$  cuius differentialis est  
 30  $dx \stackrel{(5)}{=} d\bar{y}z - ydz:zz$ . et ex 5 et 2 fit 1  $\left(\frac{dy}{dx} = \right) z - y dz:dx$ . Ex aeq. 3 habemus  $x$  sine  $y$ , seu,  $x \stackrel{(7)}{=} dy:dz - zdx:dz$  et ex 6 est  $y \stackrel{(8)}{=} zdx:dz - dz:dx$  quos valores 7 et 8 substituendo in aeq. 1 fit:  $zd\bar{y}:dz - zzdx:dz \stackrel{(9)}{=} zdx:dz - dz:dx$  seu  $zdydx - zzdx^2 \stackrel{(9)}{=} zd\bar{x}^2 - d\bar{z}^2$  et divisio omnibus per  $d\bar{x}^2$  et pro  $dy:dx$  ponendo  $z$  fiet  $\left(zz - zz\right) \stackrel{(10)}{=} z - d\bar{z}^2:d\bar{x}^2$  seu  $d\bar{x} = dz:\sqrt{z}$ .  
 35 Verendum ne subsit error in calculo.

Resumamus:  $zx \stackrel{(1)}{=} y$   $z \stackrel{(2)}{=} dy:dx$  differentialis ipsius aeq. 1 est  $zdx + xdz \stackrel{(3)}{=} dy$ . Ex aeq. 1 fiat  $x \stackrel{(4)}{=} y:z$  et huius aeq. 4 differentialis erit  $dx \stackrel{(5)}{=} dy:z - dzy:zz$  itaque supra in aeq. 5 male calculavi pro  $dy:z$  ponendo  $dy$  ex 5 et 2 fit 1  $\stackrel{(6)}{=} 1 - dzy:d\bar{x}zz$  quod videtur esse absurdum fit enim  
 40  $dzy:d\bar{x}zz \stackrel{(7)}{=} 0$ . quod significat locum esse ad rectam ubi  $z$  necessario est constans, et ideo  $dz \stackrel{(8)}{=} 0$  qui successus egregius.